



EUROPOS SĄJUNGA



EUROPOS JŪRŲ REIKALŲ IR ŽUVININKYSTĖS FONDAS

INVESTAVIMAS
Į TVARIĄ
ŽUVININKYSTĘ

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ

2019 m. gruodžio 18 d. 11.00 val.

S. Konarskio g. 49-614, Vilnius

11.00–11.10 Dalyvių registracija.

11.10–11.20 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.

11.20–12.10 Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos“ priemonę „Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-7) atrankos (Kvietimo Nr. 8 pagal VPS II prioriteto „Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonės „Žmogiškojo kapitalo ir bendradarbiavimo tinkluose skatinimas“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-7) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas).

12.10–13.00 Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos“ priemonę „Rinkodaros priemonė“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-8) atrankos (Kvietimo Nr. 9 pagal VPS I prioriteto „Akvakultūros ir žvejybos sektoriaus konkurencingumo didinimas, tobulinant technologijas ir įrangą, įvairinant ekonominę veiklą, kuriant darbo vietas“ VPS priemonės „Rinkodaros priemonė“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-8) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas).

13.00–13.50 Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros strategijos „Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „VILKAUDA“ vietos plėtros 2016–2023 m. strategijos“ priemonę „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2) atrankos (Kvietimo Nr. 10 pagal VPS II prioriteto „Infrastruktūros pritaikymas žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams, gerinant ŽRVVG regiono socialinę gerovę ir keliant žuvininkystės sektoriaus dirbančiųjų kvalifikaciją“ VPS priemonės „ŽRVVG regiono socialinės gerovės kūrimas, pritaikant infrastruktūrą žuvininkystės verslo ir visuomenės poreikiams“ (kodas Nr. BIVP-AKVA-SAVA-2) vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo rezultatų suvestinės ir vietos projektų paraiškų kokybės vertinimo ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas).